
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Veřejná správa v zěmědělství a krajině
září 2015 – květen 2018  Bakalářské

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas,
Litvínov, Ukrajinská 379
Ekologie a životní prostředí
září 2006 – květen 2010  SŠ s maturitou

Specialista systémů řízení - interní auditor
SKANSKA a.s.
říjen 2022 – dosud  1 rok a 8 měsíců 

Provádění procesních interních auditů IMS (dle ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 27001). Příprava

ročního plánu interních auditů. Správa databáze "Continuous Improvement" s příležitostmi pro zlepšení.

Vyhodnocení procesu IA a zjištění za uplynulý rok. Zajištění agendy kvartálního Přezkoumání QMS a

ISMS. Správa databáze s certifikáty a ESIPA databáze s platnou legislativou.

Specialista HSEQ - interní auditor
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
květen 2018 – září 2022  4 roky a 5 měsíců 

Organizování, zavádění, udržování a rozvoj integrovaného systému řízení s cílem trvale zkvalitňovat

procesy mající vazbu na oblasti kvality, životního prostředí, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

hospodaření s energií. Interní auditor IMS: organizování a provádění interních auditů IMS v rámci Skupiny

ORLEN Unipetrol, zaměřených na systémy řízení dle standardů ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO

50001. V rámci našeho týmu auditorů se specializuji na auditování oblasti hospodaření s energií (ISO

50001), avšak i ostatní systémy řízení jsou součástí každého auditu a jsem schopen je auditovat.

Pravidelně komunikuji s ostatními útvary společnosti při přípravě i během auditu. Provádění auditních

schůzek online i fyzicky. Psaní záznamů a zpráv z auditů. Spolupráce v rámci týmu interních auditorů.

Účast na dozorových a recertifikačních auditech externí certifikační společnosti Lloyd's Register. Externí

auditor IMS: plánovaní a provádění externích auditů u klíčových dodavatelů společnosti. Audity jsou

zaměřené na systémy řízení, především na kvalitu a bezpečnost práce. Audity na čerpacích stanicích

DOFO Benzina zamřené na oblast kvality. Prezentační dovednosti. Aktualizace interních směrnic. Práce v

aplikaci ZERO. Práce v aplikaci SharePoint. Správa schránky PPD pro jednotku EKO

 728******  tom***@***.com
 Rok narození 1991

Bc. Tomáš N.

ID: 989793

Vzdělání

Praxe



Inženýr spolehlivosti
ORLEN Unipetrol RPA s.r.o.
září 2016 – duben 2018  1 rok a 8 měsíců 

- tvorba zadávacích podmínek pro opravy a investice ÚVHO - technická část - hodnocení dodavatelských

nabídek v aplikaci Connect - zádávání zakázek v aplikace SAP - tvorba asset registru - evidence

zdvihacích zařízení - evidence plynových a tlakových zřízení - mazací plány a návody

Projektový manažer aplikací pro životní prostředí
Ing. Pavel Novák s.r.o.
květen 2013 – srpen 2016  3 roky a 4 měsíce 

- administrace veřejných zakázek z programu OPŽP - tvorba zadávacích dokumentací, příprava smluv -

vedení zadávacích řízení a administrace, kontrola a hodnocení nabídek, komunikace s klienty a dodavateli

- tvorba průběžných monitorovacích zpráv z OPŽP - příprava podkladů k Závěrečnému vyhodnocení akce

(OPŽP)

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
základní uživatelská znalost SAP, aplikace Connect, aplikace ZERO

Interní auditor HSMS
Školení interních auditorů na Systém řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)
- ISO 45001. Školeno externí společností Lloyd's Register. 
listopad 2019

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Interní auditor EnMS
Dvoudenní kurz interního auditora zamřený na Systém řízení hospodaření s energií -
EnMS Požadavky normy, simulovaný audit. Ceritifikát o absolvování kurzu.
říjen 2018

Základní kurz SAP
Základní uživatelský kurz zaměřený na využívání SAP v provozu (zadávání požadavků na
zakázku)
leden 2018

Interní auditor QMS
Dvoudenní kurz interního auditora zaměřený na Systém řízení kvality - QMS. Požadavky
normy, jak auditovat, simulovaný cvičný audit. Certifikát o absolvování kurzu.
listopad 2017

Mé silné stránky 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

portrétní fotografie (digitální i analogová), samouk v programovacím jazyku Python
(zatím neumožňuje profesionální práci), organizace a vedení letního tábora English
Camp, in-line bruslení, pěší turistika

Kde hledám práci
Praha-Letňany + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Auditor v ekonomice a financích
Auditor v IT
IT Security Specialist
Quality Manager
Specialista ISO

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Letňany

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/specialista-systemu-rizeni-interni-auditor-specialista-hseq-interni-auditor-inzenyr-spolehlivosti-projektovy-manazer-aplikaci-pro-zivotni-prostredi-zi-989793

	Bc. Tomáš N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


